
KOMUNIKAT KOŃCOWY

I Mały Memoriał im. Ireny Szewińskiej, Mistrzostwa Województwa w kat. dzieci

MIĘDZYZDROJE, 09.06.2019

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 19-06-09   12:40:00

1 201 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.004     q

2 1 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.722     

3 59 Aleksandra CEDRO 09-06-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.774     

4 145 Marzena RADOŃ 07-03-12 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska(ZP) 9.995     

Bieg 2/5
Start: 19-06-09   12:40:00

1 78 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.012  PB   q

2 69 Jelizawieta KALINICZENKO 06-08-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.051  PB   

3 220 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 9.204     

4 158 Julia BARTKIEWICZ 07-02-26 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.675     

Bieg 3/5
Start: 19-06-09   12:40:00

1 138 Zuzanna WASILCZYSZYN 06-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.943     q

2 36 Maja MIELCAREK 07-02-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 9.055     

3 75 Joanna LEŚNIEWICZ 06-04-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.282     

4 214 Anastazja OLENDER 07-12-02 UKL Ósemka Police(ZP) 9.314  PB   

5 22 Magdalena KUCHARSKA 06-03-24 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.781     

6 179 Amelia SKUPIN 07-01-24 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 9.866     

Bieg 4/5
Start: 19-06-09   12:40:00

1 143 Kornelia ORSZULAK 06-11-07 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska(ZP) 8.794     q

2 137 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.043  PB   

3 94 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.625     

4 178 Maria RUTKOWSKA 07-03-31 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 9.666  PB   

Bieg 5/5
Start: 19-06-09   12:40:00

1 221 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.525     q

2 136 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.902  PB   q

3 228 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 9.086     

4 107 Alicja BOGDAŃSKA 07-07-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.494     

5 227 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.531  PB   

6 21 Sara KRASSOWSKA 07-07-25 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.743     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 8.521     q

2 Bieg 4 Kornelia ORSZULAK 06-11-07 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska 8.791     q

3 Bieg 5 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek 8.902  PB   q

4 Bieg 3 Zuzanna WASILCZYSZYN 06-01-20 STS Pomerania Szczecinek 8.941     q

5 Bieg 1 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police 9.001     q

6 Bieg 2 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin 9.011  PB   q

7 Bieg 4 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 9.042  PB   

8 Bieg 3 Maja MIELCAREK 07-02-28 LŁKB Trucht Łobez 9.052     

9 Bieg 2 Jelizawieta KALINICZENKO 06-08-15 MKS Kusy Szczecin 9.052  PB   

10 Bieg 5 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 9.083     

11 Bieg 2 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police 9.203     

12 Bieg 3 Joanna LEŚNIEWICZ 06-04-23 MKS Kusy Szczecin 9.283     

13 Bieg 3 Anastazja OLENDER 07-12-02 UKL Ósemka Police 9.314  PB   

14 Bieg 5 Alicja BOGDAŃSKA 07-07-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.494     

15 Bieg 5 Aleksandra ZYGOŃ 07-05-10 UKL Ósemka Police 9.535  PB   

16 Bieg 4 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.623     

17 Bieg 4 Maria RUTKOWSKA 07-03-31 UKS Chrobry Międzyzdroje 9.664  PB   

18 Bieg 1 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 9.722     

19 Bieg 1 Aleksandra CEDRO 09-06-14 MKS Kusy Szczecin 9.773     

20 Bieg 3 Magdalena KUCHARSKA 06-03-24 LLKS Pomorze Stargard 9.785     

21 Bieg 3 Amelia SKUPIN 07-01-24 UKS Chrobry Międzyzdroje 9.866     

22 Bieg 1 Marzena RADOŃ 07-03-12 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska 9.994     

23 Bieg 2 Julia BARTKIEWICZ 07-02-26 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.674     

24 Bieg 5 Sara KRASSOWSKA 07-07-25 LLKS Pomorze Stargard 10.746     

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-09  12:35:00

Start: 19-06-09   12:00:00

1 225 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 4.39     -0.4

2 213 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 3.70     -0.5

I II III IV V VI

4.21 3.94 4.39 4.13Agnieszka WIECZOREK
-0.4 -0.5 -0.4 -0.3

3.27 3.65 3.54 3.70Julia OBERLAN
-0.3 -0.3 -0.7 -0.5

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-09  12:35:00

Start: 19-06-09   12:00:00

1 197 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 4.25     -0.3

2 200 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 3.92     -0.5

3 205 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 3.87     -0.7

4 212 Michalina MORAWIAN 05-11-01 UKL Ósemka Police(ZP) 3.25     0.0

I II III IV V VI

4.15 4.19 4.25 xMartyna BOREJZA
-0.4 -0.5 -0.3 -0.4

3.62 3.92 3.75 3.89Maja GADOMSKA
-0.3 -0.5 -0.5 -0.3

3.77 3.80 3.87 3.60Natalia JATCZAK
-0.4 -0.4 -0.7 -0.5

3.03 3.22 3.25 3.25Michalina MORAWIAN
-0.3 -0.4 0.0 -0.4
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Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-09  12:35:00

Start: 19-06-09   12:00:00

1 184 Artur UDYCZ 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 5.73     -0.3

2 171 Dominik KUJDA 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 5.67     -0.4

3 160 Konrad DUBAKO 03-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 4.71     -0.1

I II III IV V VI

5.45 5.30 5.73 5.34Artur UDYCZ
-0.4 -0.4 -0.3 -0.5

5.67 5.51 5.61 5.47Dominik KUJDA
-0.4 -0.4 -0.2 -0.6

4.11 4.52 4.71 4.20Konrad DUBAKO
-0.6 -0.5 -0.1 -0.4

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-09  12:35:00

Start: 19-06-09   12:00:00

1 57 Krystian BRONIAREK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.06  PB   -0.5

2 82 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.94     -0.3

3 235 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.44  PB   -0.5

4 180 Kacper SOBIERAJSKI 05-11-25 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 3.69  PB   -0.2

I II III IV V VI

4.62 5.06 5.05 4.87Krystian BRONIAREK
-0.4 -0.5 -0.5 -0.4

4.92 4.93 4.94 4.63Mateusz PIETRAS
-0.4 -0.5 -0.3 -0.7

4.31 x 4.05 4.44Szymon LITWINIUK
-0.5 -0.3 -0.4 -0.5

3.69 x x xKacper SOBIERAJSKI
-0.2 -0.5 -0.4 -0.7

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 19-06-09   13:00:00

1 124 Matylda PIOTROWSKA 08-05-03 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.391     q

2 199 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.432     q

3 132 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.464  PB   q

4 135 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.496  PB   q

5 159 Oliwia CICHOLIŃSKA 08-11-21 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 9.823     

6 186 Hanna WOŁKOW 08-09-12 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 9.875     

Bieg 2/6
Start: 19-06-09   13:00:00

1 97 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 9.241  PB   q

2 217 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.752  PB   

3 216 Wiktoria ORZEŁ 08-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 10.193     

4 130 Emilia MANOWIECKA 08-12-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.345  PB   

5 123 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.414     

6 115 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.506     

Bieg 3/6
Start: 19-06-09   13:00:00

1 49 Weronika MATERNIK 08-04-26 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 9.594     
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2 167 Anna KOLAŃSKA 08-11-23 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.625     

3 173 Weronika LESZCZYŃSKA 11-05-28 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.703     

4 183 Martyna TROJAN 09-11-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.742     

5 210 Nikola KUBICKA 08-09-19 UKL Ósemka Police(ZP) 11.086     

Bieg 4/6
Start: 19-06-09   13:00:00

1 38 Tola PIEC 08-06-10 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 10.082     

2 95 Olga ŻUREK 09-04-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.644     

3 Maja PONDO 08-12-15 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.766     

Bieg 5/6
Start: 19-06-09   13:00:00

1 89 Patrycja TOMASZEWICZ 09-06-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.542  PB   

2 176 Martyna PALUCH 10-04-29 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 11.293     

3 234 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.455  PB   

Bieg 6/6
Start: 19-06-09   13:00:00

1 141 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska(ZP) 9.445     q

2 233 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.704     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno 9.241  PB   q

2 Bieg 1 Matylda PIOTROWSKA 08-05-03 OSiR Wyspiarz Świnoujście 9.391     q

3 Bieg 1 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police 9.432     q

4 Bieg 6 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska 9.441     q

5 Bieg 1 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek 9.463  PB   q

6 Bieg 1 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek 9.494  PB   q

7 Bieg 3 Weronika MATERNIK 08-04-26 MKS Juvenia Puszczykowo 9.591     

8 Bieg 2 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 9.752  PB   

9 Bieg 1 Oliwia CICHOLIŃSKA 08-11-21 UKS Chrobry Międzyzdroje 9.825     

10 Bieg 1 Hanna WOŁKOW 08-09-12 UKS Chrobry Międzyzdroje 9.876     

11 Bieg 4 Tola PIEC 08-06-10 LŁKB Trucht Łobez 10.081     

12 Bieg 2 Wiktoria ORZEŁ 08-05-10 UKL Ósemka Police 10.193     

13 Bieg 2 Emilia MANOWIECKA 08-12-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.344  PB   

14 Bieg 2 Pola MISZEL 09-09-07 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.415     

15 Bieg 2 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.506     

16 Bieg 5 Patrycja TOMASZEWICZ 09-06-20 MKS Kusy Szczecin 10.541  PB   

17 Bieg 3 Anna KOLAŃSKA 08-11-23 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.622     

18 Bieg 4 Olga ŻUREK 09-04-05 MKS Kusy Szczecin 10.642     

19 Bieg 3 Weronika LESZCZYŃSKA 11-05-28 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.703     

20 Bieg 3 Martyna TROJAN 09-11-07 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.744     

21 Bieg 4 Maja PONDO 08-12-15 LLKS Pomorze Stargard 10.763     

22 Bieg 3 Nikola KUBICKA 08-09-19 UKL Ósemka Police 11.085     

23 Bieg 5 Martyna PALUCH 10-04-29 UKS Chrobry Międzyzdroje 11.292     

24 Bieg 5 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 11.453  PB   

25 Bieg 6 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 11.702     

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-09  13:05:00

Start: 19-06-09   12:00:00

1 67 Miriam GRUSZECKA 06-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.30     

2 187 Marta WOŁKOW 07-02-15 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 1.30  PB   

3 62 Hanna DUNAJ 06-03-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.25     

3 108 Katarzyna DOBEK 07-01-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.25     
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Skok wzwyż K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-09  13:05:00

Start: 19-06-09   12:00:00

1 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 1.30     

2 522 Nela ZYGMUNT 08-04-28 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 1.25     

3 24 Natalia KOSZYKOWSKA 08-07-22 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.10     

4 25 Emilka STALKA 08-03-18 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 0.95     

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-06-09   13:10:00

1 226 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 8.815     q

2 88 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.743     

3 165 Patryk JEZIORNY 07-10-10 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 9.836  PB   

4 161 Maciej DUNDER 07-04-25 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.034     

Bieg 2/3
Start: 19-06-09   13:10:00

1 28 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.813     q

2 90 Mateusz TURCZYK 06-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.175     q

3 142 Cezary MUSZYŃSKI 07-01-20 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska(ZP) 9.664     

4 113 Ksawery KARASEK 07-11-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.922     

Bieg 3/3
Start: 19-06-09   13:10:00

1 87 Jakub STASZEWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.676     q

2 50 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.173     q

3 100 JAKUB KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 9.224     q

4 81 Tomasz NIEMCEWICZ 06-11-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.682     

5 162 Dawid DWORNIK 07-08-17 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.115     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Jakub STASZEWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin 8.671     q

2 Bieg 2 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard 8.811     q

3 Bieg 1 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police 8.811     q

4 Bieg 3 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin 9.172     q

5 Bieg 2 Mateusz TURCZYK 06-10-14 MKS Kusy Szczecin 9.172     q

6 Bieg 3 JAKUB KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno 9.223     q

7 Bieg 2 Cezary MUSZYŃSKI 07-01-20 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska 9.663     

8 Bieg 3 Tomasz NIEMCEWICZ 06-11-01 MKS Kusy Szczecin 9.684     

9 Bieg 1 Filip TARCZEWSKI 07-10-17 MKS Kusy Szczecin 9.742     

10 Bieg 1 Patryk JEZIORNY 07-10-10 UKS Chrobry Międzyzdroje 9.833  PB   

11 Bieg 1 Maciej DUNDER 07-04-25 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.034     

12 Bieg 3 Dawid DWORNIK 07-08-17 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.115     

13 Bieg 2 Ksawery KARASEK 07-11-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.924     
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Skok wzwyż M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-09  13:05:00

Start: 19-06-09   12:00:00

1 110 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.30  PB   

2 191 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.25     

3 182 Wojciech SZUMLEWSKI 08-02-10 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 1.15     

4 126 Maciej RUCIŃSKI 08-02-08 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1.10     

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 19-06-09   13:25:00

1 174 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 10.321     

2 175 Franciszek NOGALA 10-01-15 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 11.232     

3 194 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.323  PB   

4 196 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 12.016     

Bieg 2/5
Start: 19-06-09   13:25:00

1 18 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.453     q

2 166 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 9.734     q

3 80 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.091     

4 102 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 10.432     

5 192 Kaliniczenko DENIIL 14-07-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.445     

6 189 Julian BALCEREK 13-02-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.406     

Bieg 3/5
Start: 19-06-09   13:25:00

1 99 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 9.632     q

2 168 Piotr KOWALCZYK 09-06-25 MKS Święc Sławno(ZP) 9.755     q

3 86 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.863     q

4 27 Dominik RZEPECKI 08-08-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.156     

5 182 Wojciech SZUMLEWSKI 08-02-10 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 10.594     

6 232 Szymon BOŻYKOWSKI 11-04-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.471     

Bieg 4/5
Start: 19-06-09   13:25:00

1 139 Kacper CABAN 08-07-10 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska(ZP) 9.435     q

2 140 Szymon GRUDZIŃSKI 08-12-10 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska(ZP) 10.164     

3 126 Maciej RUCIŃSKI 08-02-08 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 10.816     

4 190 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.163  PB   

5 17 Mateusz CZOP 09-06-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.202     

6 9 Filip MIERZWA 10-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 11.261     

Bieg 5/5
Start: 19-06-09   13:25:00

1 68 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.175     

2 285 Mikołaj SZEWCZYK 12-01-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.004     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Kacper CABAN 08-07-10 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska 9.431     q

2 Bieg 2 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard 9.451     q

3 Bieg 3 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno 9.631     q

4 Bieg 2 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno 9.732     q

5 Bieg 3 Piotr KOWALCZYK 09-06-25 MKS Święc Sławno 9.752     q

6 Bieg 3 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin 9.863     q

7 Bieg 2 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin 10.093     

8 Bieg 3 Dominik RZEPECKI 08-08-19 LLKS Pomorze Stargard 10.154     

9 Bieg 4 Szymon GRUDZIŃSKI 08-12-10 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska 10.162     

10 Bieg 1 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno 10.321     

11 Bieg 2 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno 10.434     

12 Bieg 3 Wojciech SZUMLEWSKI 08-02-10 UKS Chrobry Międzyzdroje 10.595     

13 Bieg 4 Maciej RUCIŃSKI 08-02-08 OSiR Wyspiarz Świnoujście 10.813     

14 Bieg 4 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin 11.164  PB   

15 Bieg 5 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin 11.171     

16 Bieg 4 Mateusz CZOP 09-06-19 LLKS Pomorze Stargard 11.205     

17 Bieg 1 Franciszek NOGALA 10-01-15 UKS Chrobry Międzyzdroje 11.232     

18 Bieg 4 Filip MIERZWA 10-01-01 KS Hanza Goleniów 11.266     

19 Bieg 1 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 11.323  PB   

20 Bieg 1 Kamil GAJEWSKI 08-05-16 OSiR Wyspiarz Świnoujście 12.014     

21 Bieg 3 Szymon BOŻYKOWSKI 11-04-09 UKS OSoT Szczecin 12.476     

22 Bieg 5 Mikołaj SZEWCZYK 12-01-27 UKS OSoT Szczecin 13.002     

23 Bieg 2 Kaliniczenko DENIIL 14-07-24 UKS OSoT Szczecin 13.445     

24 Bieg 2 Julian BALCEREK 13-02-03 UKS OSoT Szczecin 15.406     

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-09  13:25:00

Start: 19-06-09   12:00:00

1 106 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 1.60  PB   

2 2 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.45     

3 103 Oskar PIWOWARCZYK 06-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 1.40  PB   

4 51 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1.40     

5 169 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 1.20     

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-06-09   13:35:00

1 221 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.533     

2 143 Kornelia ORSZULAK 06-11-07 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska(ZP) 8.824     

3 136 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.962  PB   

4 138 Zuzanna WASILCZYSZYN 06-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.015     

5 201 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 9.166     

6 78 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.221     
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60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-06-09   13:40:00

1 25 Matylda PIOTROWSKA 08-05-03 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 9.084  PB   

2 38 Maja GONDEK 09-02-23 MKS Święc Sławno(ZP) 9.273  PB   

3 141 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska(ZP) 9.335     

4 722 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.381  PB   

5 50 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.442     

6 720 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.486  PB   

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-09  13:35:00

Start: 19-06-09   13:15:00

1 243 Jakub KOWALAK 06-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 4.65     

2 90 Mateusz TURCZYK 06-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.60  PB   

3 100 JAKUB KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 4.38     

4 91 Jakub WAŁOWSKI 06-11-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.27     

5 142 Cezary MUSZYŃSKI 07-01-20 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska(ZP) 4.18     

6 241 Dawid DROHOMIRECKI 07-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 4.18     

7 226 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 4.12  SB   

8 28 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.10     

9 242 Jakub ŁOCHNICKI 07-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 4.10     

10 81 Tomasz NIEMCEWICZ 06-11-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.91     

11 162 Dawid DWORNIK 07-08-17 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 3.46     

12 165 Patryk JEZIORNY 07-10-10 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 3.24     

13 161 Maciej DUNDER 07-04-25 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 2.93     

14 181 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 2.91     

4.52 4.37 4.65 4.61Jakub KOWALAK

x 4.60 x xMateusz TURCZYK

3.94 4.27 4.38 4.38JAKUB KOROWAJCZYK

4.19 4.27 4.20 3.96Jakub WAŁOWSKI

x 4.11 4.12 4.18Cezary MUSZYŃSKI

4.18 4.05 3.65 3.90Dawid DROHOMIRECKI

4.05 3.95 4.02 4.12Filip ZAPAŁOWSKI

4.10 3.94 4.02 4.05Wojciech RZESIOWSKI

4.10 4.00 3.83 3.96Jakub ŁOCHNICKI

3.66 3.38 3.91 3.67Tomasz NIEMCEWICZ

3.44 3.27 3.46 3.43Dawid DWORNIK

3.11 3.12 3.24 3.09Patryk JEZIORNY

2.90 2.93 2.90 2.90Maciej DUNDER

x 2.91 2.90 2.82Piotr SOIŃSKI
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Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-09  13:40:00

Start: 19-06-09   12:00:00

1 105 Gracjan SROKA 04-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 1.82  PB   

2 231 Michał CZUBERNAT 05-05-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.55  =PB   

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.79 1.82 1.84

- - o o o o xo o xo xxoGracjan SROKA o xxx

o xo o xo o xxxMichał CZUBERNAT

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-06-09   13:50:00

1 139 Kacper CABAN 08-07-10 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska(ZP) 9.093     

2 18 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.254  PB   

3 99 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 9.442     

4 166 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 9.695     

5 168 Piotr KOWALCZYK 09-06-25 MKS Święc Sławno(ZP) 9.746     

6 86 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.791  =PB   

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-06-09   13:55:00

1 87 Jakub STASZEWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.486     

2 226 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 8.702     

3 28 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.863     

4 50 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.185     

5 100 JAKUB KOROWAJCZYK 07-04-19 MKS Święc Sławno(ZP) 9.334     

6 90 Mateusz TURCZYK 06-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.391     

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-09   14:05:00

Wiatr: -0.5

1 211 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 14.003     

2 230 Zofia GRENDA 03-12-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.922     

3 209 Alicja KAŹMIERCZAK 03-10-01 UKL Ósemka Police(ZP) 16.534     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-06-09   14:10:00

Wiatr:-0.5

1 79 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.293     q

2 177 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 13.402     q
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3 61 Natalia CHODYNIECKA 05-07-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.505  PB   q

4 200 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 15.196     q

5 197 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 15.331     q

6 55 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 15.894     

Bieg 2/2
Start: 19-06-09   14:10:00

Wiatr:-0.5

1 205 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police(ZP) 15.751     

1 134 Klara LIZIŃSKA 05-04-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.222     q

2 207 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police(ZP) 15.883     

3 58 Weronika BUDZYŃSKA 05-10-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.074     

4 212 Michalina MORAWIAN 05-11-01 UKL Ósemka Police(ZP) 16.976     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin 13.291     q

2 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 13.402     q

3 Bieg 1 Natalia CHODYNIECKA 05-07-15 MKS Kusy Szczecin 14.503  PB   q

4 Bieg 1 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police 15.194     q

5 Bieg 2 Klara LIZIŃSKA 05-04-04 STS Pomerania Szczecinek 15.221     q

6 Bieg 1 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police 15.335     q

7 Bieg 2 Natalia JATCZAK 05-01-19 UKL Ósemka Police 15.751     

8 Bieg 2 Joanna KALIŃSKA 04-01-08 UKL Ósemka Police 15.882     

9 Bieg 1 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 MKS Kusy Szczecin 15.896     

10 Bieg 2 Weronika BUDZYŃSKA 05-10-22 MKS Kusy Szczecin 16.073     

11 Bieg 2 Michalina MORAWIAN 05-11-01 UKL Ósemka Police 16.974     

 

Rzut piłeczką palantową K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-09  14:10:00

Start: 19-06-09   13:45:00

1 124 Matylda PIOTROWSKA 08-05-03 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 33.50     

2 159 Oliwia CICHOLIŃSKA 08-11-21 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 33.50     

3 24 Wiktoria OWCZAREK 08-12-15 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 30.00     

4 164 Weronika ILCZENKO 08-11-30 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 25.50     

5 49 Weronika MATERNIK 08-04-26 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 24.00     

6 223 Alicja STERNA 09-07-26 UKL Ósemka Police(ZP) 20.50     

7 183 Martyna TROJAN 09-11-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 19.00     

8 11 Magdalena SARACEN-WIŚNIEWSKA 08-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 18.00     

9 170 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 14.00     

10 176 Martyna PALUCH 10-04-29 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 12.00     

31.00 33.00 33.50Matylda PIOTROWSKA

33.50 21.00 27.50Oliwia CICHOLIŃSKA

27.00 17.00 30.00Wiktoria OWCZAREK

16.50 24.50 25.50Weronika ILCZENKO

15.50 24.00 23.00Weronika MATERNIK

17.00 20.50 20.50Alicja STERNA

15.00 15.50 19.00Martyna TROJAN

18.00 14.50 17.00Magdalena SARACEN-WIŚNIE

12.00 12.00 14.00Maja KUCHARCZYK

12.00 5.50 9.50Martyna PALUCH
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Rzut piłeczką palantową K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-09  14:10:00

Start: 19-06-09   13:45:00

1 144 Oliwia PRZYGOCKA 07-07-02 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska(ZP) 30.00     

2 145 Marzena RADOŃ 07-03-12 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska(ZP) 26.00     

26.00 30.00 30.00Oliwia PRZYGOCKA

26.00 14.00 21.00Marzena RADOŃ

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-09   14:20:00

Wiatr: -03

1 171 Dominik KUJDA 01-10-06 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 12.063     

2 184 Artur UDYCZ 03-11-04 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 11.974     

3 160 Konrad DUBAKO 03-08-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 13.255  PB   

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-06-09   14:20:00

Wiatr:-0.2

1 133 Oskar CZEKAJ 05-01-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.695     q

2 92 Filip WÓJCIK 04-02-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.813     q

3 57 Krystian BRONIAREK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.854     q

4 74 Kacper LEGĘCKI 05-01-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 16.336     

Bieg 2/2
Start: 19-06-09   14:20:00

Wiatr:-0.5

1 82 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.505     q

2 54 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.734     q

3 235 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.642     q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKS Kusy Szczecin 12.501     q

2 Bieg 1 Oskar CZEKAJ 05-01-31 STS Pomerania Szczecinek 12.691     q

3 Bieg 2 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin 12.732     q

4 Bieg 1 Filip WÓJCIK 04-02-12 MKS Kusy Szczecin 12.812     q

5 Bieg 1 Krystian BRONIAREK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin 12.853     q

6 Bieg 2 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin 14.643     q

7 Bieg 1 Kacper LEGĘCKI 05-01-05 MKS Kusy Szczecin 16.334     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-06-09   14:35:00

1 45 Julia BARAN 06-09-14 MKP Szczecinek(ZP) 1:46.20     
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2 155 Aleksandra NIEWCZAS 06-04-26 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:51.52  PB   

3 152 Marta GOLAŃSKA 06-02-18 UKS Barnim Goleniów(ZP) 1:52.05  PB   

4 4 Izabella GOŃCZAR 06-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:56.70  PB   

5 156 Oliwia PAWŁOWSKA 06-10-16 UKS Barnim Goleniów(ZP) 2:00.68  PB   

6 222 Wiktoria CZAJKOWSKA 06-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 2:09.83     

Bieg 2/2
Start: 19-06-09   14:35:00

1 240 Maja LEMAŃSKA 07-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 2:01.88     

2 41 Karolina TRUCHLEWSKA 07-10-05 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:05.73     

3 60 Klaudia CENTKOWSKA 07-05-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:11.68     

4 83 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin(ZP) 2:12.38     

5 39 Anastazja RÓŻYCKA 08-06-21 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:24.18     

6 40 Julia SUCHARSKA 08-06-18 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 2:31.92     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia BARAN 06-09-14 MKP Szczecinek 1:46.201     

2 Bieg 1 Aleksandra NIEWCZAS 06-04-26 UKS Barnim Goleniów 1:51.522  PB   

3 Bieg 1 Marta GOLAŃSKA 06-02-18 UKS Barnim Goleniów 1:52.053  PB   

4 Bieg 1 Izabella GOŃCZAR 06-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 1:56.704  PB   

5 Bieg 1 Oliwia PAWŁOWSKA 06-10-16 UKS Barnim Goleniów 2:00.685  PB   

6 Bieg 2 Maja LEMAŃSKA 07-01-01 UKS MKL Szczecin 2:01.881     

7 Bieg 2 Karolina TRUCHLEWSKA 07-10-05 LŁKB Trucht Łobez 2:05.732     

8 Bieg 1 Wiktoria CZAJKOWSKA 06-07-17 UKL Ósemka Police 2:09.836     

9 Bieg 2 Klaudia CENTKOWSKA 07-05-05 MKS Kusy Szczecin 2:11.683     

10 Bieg 2 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKS Kusy Szczecin 2:12.384     

11 Bieg 2 Anastazja RÓŻYCKA 08-06-21 LŁKB Trucht Łobez 2:24.185     

12 Bieg 2 Julia SUCHARSKA 08-06-18 LŁKB Trucht Łobez 2:31.926     

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-09  14:25:00

Start: 19-06-09   13:50:00

1 139 Kacper CABAN 08-07-10 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska(ZP) 4.00     

2 99 Marcel KOPERA 09-04-17 MKS Święc Sławno(ZP) 4.00     

3 19 Franciszek KABZIŃSKI 08-10-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.97     

4 114 Gabriel KASPRZYK 08-11-04 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.95  PB   

5 18 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.95     

6 117 Mateusz LIPIŃSKI 08-04-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.81     

7 140 Szymon GRUDZIŃSKI 08-12-10 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska(ZP) 3.70     

8 168 Piotr KOWALCZYK 09-06-25 MKS Święc Sławno(ZP) 3.69     

9 98 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 3.67     

10 96 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 3.66     

11 80 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.32     

12 17 Mateusz CZOP 09-06-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.08     

13 190 Nikodem BIS 11-02-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.07     

14 68 Leon SZYSZKA 11-11-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.78     

15 194 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.76  PB   

16 232 Szymon BOŻYKOWSKI 11-04-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.29     

17 285 Mikołaj SZEWCZYK 12-01-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.18     

18 192 Kaliniczenko DENIIL 14-07-24 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.10     

19 189 Julian BALCEREK 13-02-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.85     
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3.94 3.96 4.00 3.89Kacper CABAN

3.89 3.67 4.00 3.83Marcel KOPERA

3.65 3.25 3.84 3.97Franciszek KABZIŃSKI

3.82 3.86 3.76 3.95Gabriel KASPRZYK

3.52 3.34 3.95 3.83Mikołaj DARAŻ

3.68 3.69 3.81 3.56Mateusz LIPIŃSKI

3.58 3.70 3.36 xSzymon GRUDZIŃSKI

3.69 3.59 3.41 3.48Piotr KOWALCZYK

3.53 3.67 3.41 3.54Szymon KAMELSKI

3.27 3.60 3.55 3.66Igor BUZE

x 3.31 3.32 3.08Piotr NIEMCEWICZ

3.08 3.00 x 3.04Mateusz CZOP

2.96 2.90 2.75 3.07Nikodem BIS

2.78 x 2.48 xLeon SZYSZKA

2.47 2.74 2.76 2.66Mateusz JAŁOWICZOR

2.18 2.24 2.29 2.08Szymon BOŻYKOWSKI

2.18 1.85 x xMikołaj SZEWCZYK

2.08 2.08 2.10 1.87Kaliniczenko DENIIL

1.85 1.70 1.49 1.54Julian BALCEREK

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-09   14:40:00

1 44 Daria BARAN 08-05-31 MKP Szczecinek(ZP) 2:00.72  PB   

2 170 Maja KUCHARCZYK 08-03-24 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 2:04.79     

3 164 Weronika ILCZENKO 08-11-30 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 2:14.64  PB   

4 127 Gabriela SALOMONIK 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:17.03     

5 11 Magdalena SARACEN-WIŚNIEWSKA 08-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:22.91     

 

600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-09   14:50:00

1 106 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 MKS Święc Sławno(ZP) 1:47.65     

2 47 Tomasz POLEHOŃSKI 06-01-31 MKP Szczecinek(ZP) 1:49.88     

3 202 Jan GRYGORCEWICZ 07-11-13 UKL Ósemka Police(ZP) 2:02.21     
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600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-09   14:50:00

1 191 Oskar CZARNECKI 08-04-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 1:55.17 PB 

2 15 Michał NOWAK 09-03-01 LDK Poznań(WP) 1:58.54     

3 149 Miłosz NARKIEWICZ 08-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 2:00.73     

4 185 Tomasz WIŚNIEWSKI 08-12-29 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 2:14.88

5 10 Dominik PIOTROWICZ 10-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 2:28.56

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-09   14:50:00

1 35 Karol MIELCAREK 05-07-04 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 1:40.41     

154 Sebastian MIKULSKI 04-06-11 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNF     

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-09   14:56:00

1 48 Hanna SKROBANEK 05-02-16 MKP Szczecinek(ZP) 3:10.08  PB   

2 148 Zuzanna KONDRATIUK 05-01-16 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 3:24.55     

3 33 Ewelina KUREK 04-11-30 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 3:30.15     

4 42 Izabela BEDZYK 04-04-06 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 3:37.42     

5 153 Aleksandra KACZMARCZYK 05-11-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 3:44.03     

6 29 Eliza SŁOJKOWSKA 05-11-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3:46.72     

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-06-09   15:00:00

Wiatr:-0.6

1 79 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 13.183     

2 177 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 13.274     

3 61 Natalia CHODYNIECKA 05-07-15 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.432  PB   

4 200 Maja GADOMSKA 05-10-22 UKL Ósemka Police(ZP) 14.935     

5 197 Martyna BOREJZA 04-07-17 UKL Ósemka Police(ZP) 15.066     

6 134 Klara LIZIŃSKA 05-04-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.531     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 19-06-09   15:05:00

Wiatr:-0.2

1 82 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.036  PB   

2 54 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.484     

3 133 Oskar CZEKAJ 05-01-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.513  PB   

4 92 Filip WÓJCIK 04-02-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.572     
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5 57 Krystian BRONIAREK 04-05-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 12.605     

6 235 Szymon LITWINIUK 04-03-11 MKS Kusy Szczecin(ZP) 14.271  =PB   

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-06-09   15:15:00

Wiatr: -0.4

1 177 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 27.663  PB   

2 211 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police(ZP) 28.524     

3 229 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police(ZP) 29.632  PB   

Bieg 2/2
Start: 19-06-09   15:15:00

Wiatr: -0.4

1 213 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police(ZP) 29.723     

2 225 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police(ZP) 30.674     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 27.661  PB   

2 Bieg 1 Paulina MALICKA 02-05-22 UKL Ósemka Police 28.522     

3 Bieg 1 Bogumiła KUCHARSKA 03-07-08 UKL Ósemka Police 29.633  PB   

4 Bieg 2 Julia OBERLAN 02-09-07 UKL Ósemka Police 29.721     

5 Bieg 2 Agnieszka WIECZOREK 02-08-01 UKL Ósemka Police 30.672     

 

Rzut piłeczką palantową M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-09  15:15:00

Start: 19-06-09   14:45:00

1 120 Marcel MAKAROWSKI 08-08-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 35.50     

2 166 Bartosz KASPRZAK 09-01-10 MKS Święc Sławno(ZP) 35.00     

3 109 Michał DYDO 08-05-31 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 35.00     

4 102 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 33.50     

5 19 Franciszek KABZIŃSKI 08-10-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 28.50     

6 27 Dominik RZEPECKI 08-08-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 28.00     

7 15 Michał NOWAK 09-03-01 LDK Poznań(WP) 25.00     

8 174 Tomasz LEWANDOWSKI 10-03-31 MKS Święc Sławno(ZP) 23.00     

9 16 Bartosz CISZONEK 09-09-04 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 23.00     

10 175 Franciszek NOGALA 10-01-15 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 22.50     

11 86 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 22.50     

12 185 Tomasz WIŚNIEWSKI 08-12-29 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 21.00     

13 10 Dominik PIOTROWICZ 10-01-01 KS Hanza Goleniów(ZP) 17.00     
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35.50 22.50 27.00Marcel MAKAROWSKI

33.50 35.00 33.00Bartosz KASPRZAK

31.00 32.00 35.00Michał DYDO

31.00 31.50 33.50Jakub MIKOŁAJCZAK

28.50 27.50 23.00Franciszek KABZIŃSKI

27.50 28.00 22.00Dominik RZEPECKI

25.00 22.50 25.00Michał NOWAK

23.00 22.00 14.50Tomasz LEWANDOWSKI

23.00 21.00 20.00Bartosz CISZONEK

22.00 22.50 22.50Franciszek NOGALA

22.50 18.00 16.00Mateusz STACHOWSKI

21.00 20.00 20.00Tomasz WIŚNIEWSKI

17.00 15.50 15.50Dominik PIOTROWICZ

 

Rzut piłeczką palantową M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-09  15:15:00

Start: 19-06-09   14:45:00

1 241 Dawid DROHOMIRECKI 07-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 48.00     

2 243 Jakub KOWALAK 06-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 43.50     

3 122 Szymon MIODOŃSKI 07-06-02 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 43.00     

4 50 Miłosz BARAN 06-01-19 MKS Kusy Szczecin(ZP) 42.00     

5 113 Ksawery KARASEK 07-11-23 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 25.00     

6 163 Marcel GONDEK 07-08-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 25.00     

7 112 Kacper HAMERA 07-12-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 23.00     

44.00 46.50 48.00Dawid DROHOMIRECKI

43.50 43.00 36.00Jakub KOWALAK

41.50 39.00 43.00Szymon MIODOŃSKI

42.00 40.00 40.00Miłosz BARAN

23.00 24.50 25.00Ksawery KARASEK

22.00 24.50 25.00Marcel GONDEK

23.00 22.00 20.00Kacper HAMERA

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 19-06-09   15:35:00

1 203 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police(ZP) 44.502  PB   

2 3 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 45.083  PB   

3 136 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 46.204  PB   
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Bieg 2/5
Start: 19-06-09   15:35:00

1 6 Alicja SZUBERT 06-06-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 47.742  PB   

2 239 Matylda JAKUBOWSKA 07-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 47.823     

3 218 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 48.811  PB   

4 32 Anna GURAL 06-01-11 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 50.574  PB   

Bieg 3/5
Start: 19-06-09   15:35:00

1 147 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 45.431  PB   

2 172 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 51.164  PB   

3 144 Oliwia PRZYGOCKA 07-07-02 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska(ZP) 51.212     

Bieg 4/5
Start: 19-06-09   15:35:00

1 34 Nikola MATUŁA 06-08-06 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 48.934     

2 219 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police(ZP) 49.742  PB   

3 37 Zuzanna ORGANKA 07-10-12 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 49.951     

4 62 Hanna DUNAJ 06-03-08 MKS Kusy Szczecin(ZP) 53.223     

Bieg 5/5
Start: 19-06-09   15:35:00

1 195 Zuzanna OSICKA 06-10-13 niestowarzyszona(...) 46.132     

2 84 Maja POPOWICZ 07-05-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 54.501     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika JASIAK 07-09-13 UKL Ósemka Police 44.501  PB   

2 Bieg 1 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 45.082  PB   

3 Bieg 3 Julia CICHOCKA 06-10-29 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 45.431  PB   

4 Bieg 5 Zuzanna OSICKA 06-10-13 niestowarzyszona 46.131     

5 Bieg 1 Anastazja PRZYBYŁOWICZ 06-10-14 STS Pomerania Szczecinek 46.203  PB   

6 Bieg 2 Alicja SZUBERT 06-06-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg 47.741  PB   

7 Bieg 2 Matylda JAKUBOWSKA 07-01-01 UKS MKL Szczecin 47.822     

8 Bieg 2 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 48.813  PB   

9 Bieg 4 Nikola MATUŁA 06-08-06 LŁKB Trucht Łobez 48.931     

10 Bieg 4 Oliwia RORBACH 06-08-16 UKL Ósemka Police 49.742  PB   

11 Bieg 4 Zuzanna ORGANKA 07-10-12 LŁKB Trucht Łobez 49.953     

12 Bieg 2 Anna GURAL 06-01-11 LŁKB Trucht Łobez 50.574  PB   

13 Bieg 3 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 UKS Chrobry Międzyzdroje 51.162  PB   

14 Bieg 3 Oliwia PRZYGOCKA 07-07-02 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska 51.213     

15 Bieg 4 Hanna DUNAJ 06-03-08 MKS Kusy Szczecin 53.224     

16 Bieg 5 Maja POPOWICZ 07-05-14 MKS Kusy Szczecin 54.502     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-09  15:25:00

Start: 19-06-09   14:45:00

1 36 Maja MIELCAREK 07-02-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 4.56     

2 45 Julia BARAN 06-09-14 MKP Szczecinek(ZP) 4.56     

3 138 Zuzanna WASILCZYSZYN 06-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.54     

4 143 Kornelia ORSZULAK 06-11-07 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska(ZP) 4.47     

5 239 Matylda JAKUBOWSKA 07-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 4.40     

6 137 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.27  PB   

7 228 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 4.24     

8 220 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 4.20  PB   

9 78 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.11  PB   

10 208 Aleksandra KAŹMIERCZAK 06-08-03 UKL Ósemka Police(ZP) 4.04     

11 204 Karolina JATCZAK 06-02-14 UKL Ósemka Police(ZP) 3.97  PB   
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12 201 Nadia GARSZTKA 07-11-10 UKL Ósemka Police(ZP) 3.93  PB   

13 172 Amelia KUJDA-ROGOWSKA 06-11-17 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 3.87     

14 22 Magdalena KUCHARSKA 06-03-24 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.81     

15 214 Anastazja OLENDER 07-12-02 UKL Ósemka Police(ZP) 3.66     

16 94 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.62     

17 21 Sara KRASSOWSKA 07-07-25 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 3.58     

18 59 Aleksandra CEDRO 09-06-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.49     

19 178 Maria RUTKOWSKA 07-03-31 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 3.31  PB   

4.40 4.41 4.52 4.56Maja MIELCAREK

- 4.56 3.95 3.98Julia BARAN

4.32 4.54 4.25 4.46Zuzanna WASILCZYSZYN

x 4.36 4.47 xKornelia ORSZULAK

4.40 4.20 4.30 4.18Matylda JAKUBOWSKA

4.00 4.27 4.26 4.06Lena ŚWIĄDER

x 4.18 4.16 4.24Julia BUDNER

3.90 4.03 4.10 4.20Julia RUDNIK

3.80 3.87 4.11 4.08Martyna MARENDZIAK

3.90 3.94 4.04 3.19Aleksandra KAŹMIERCZAK

3.97 3.76 3.47 3.40Karolina JATCZAK

3.53 3.63 3.56 3.93Nadia GARSZTKA

3.74 3.87 3.75 3.79Amelia KUJDA-ROGOWSKA

3.20 3.63 3.28 3.81Magdalena KUCHARSKA

3.58 3.66 3.63 3.55Anastazja OLENDER

3.62 3.35 3.46 3.44Magdalena ZAWLIK

3.24 3.45 3.36 3.58Sara KRASSOWSKA

3.36 3.47 3.49 3.20Aleksandra CEDRO

3.16 3.11 3.30 3.31Maria RUTKOWSKA

 

300 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-06-09   15:45:00

1 132 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 51.963     

2 150 Hanna TROJANOWSKA 08-11-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka(ZP) 52.952     

3 111 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 54.094  PB   

4 73 Oliwia KURASIŃSKA 08-11-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 62.591     

Bieg 2/4
Start: 19-06-09   15:45:00

1 131 Bianka ADAMCZEWSKA 08-08-21 SL Olimpia Poznań(WP) 49.493     

2 238 Łucja SZYSZKO 08-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 51.902     

3 31 Oliwia BRODZIŃSKA 08-11-28 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 54.674     

Bieg 3/4
Start: 19-06-09   15:45:00

1 77 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 48.201     

2 104 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 48.674     

3 24 Wiktoria OWCZAREK 08-12-15 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 52.282     
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4 223 Alicja STERNA 09-07-26 UKL Ósemka Police(ZP) 58.903     

Bieg 4/4
Start: 19-06-09   15:45:00

1 125 Julianna RADZIO 08-02-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 51.584  PB   

2 224 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police(ZP) 56.073     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin 48.201     

2 Bieg 3 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno 48.672     

3 Bieg 2 Bianka ADAMCZEWSKA 08-08-21 SL Olimpia Poznań 49.491     

4 Bieg 4 Julianna RADZIO 08-02-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście 51.581  PB   

5 Bieg 2 Łucja SZYSZKO 08-01-01 UKS MKL Szczecin 51.902     

6 Bieg 1 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek 51.961     

7 Bieg 3 Wiktoria OWCZAREK 08-12-15 LLKS Pomorze Stargard 52.283     

8 Bieg 1 Hanna TROJANOWSKA 08-11-01 UKS Arbod Dobra Nowogardzka 52.952     

9 Bieg 1 Justyna GUZENDA 08-09-26 OSiR Wyspiarz Świnoujście 54.093  PB   

10 Bieg 2 Oliwia BRODZIŃSKA 08-11-28 LŁKB Trucht Łobez 54.673     

11 Bieg 4 Julia TAMULONEK 09-01-27 UKL Ósemka Police 56.072     

12 Bieg 3 Alicja STERNA 09-07-26 UKL Ósemka Police 58.904     

13 Bieg 1 Oliwia KURASIŃSKA 08-11-16 MKS Kusy Szczecin 62.594     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-06-09   15:55:00

1 169 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 49.892     

2 242 Jakub ŁOCHNICKI 07-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 52.071     

3 163 Marcel GONDEK 07-08-27 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 53.813     

4 181 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 55.094  PB   

Bieg 2/2
Start: 19-06-09   15:55:00

1 91 Jakub WAŁOWSKI 06-11-12 MKS Kusy Szczecin(ZP) 47.873     

2 51 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 MKS Kusy Szczecin(ZP) 51.322     

3 87 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 52.504     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jakub WAŁOWSKI 06-11-12 MKS Kusy Szczecin 47.871     

2 Bieg 1 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 UKS Chrobry Międzyzdroje 49.891     

3 Bieg 2 Hubert BARTOSZEWICZ 07-01-17 MKS Kusy Szczecin 51.322     

4 Bieg 1 Jakub ŁOCHNICKI 07-01-01 UKS MKL Szczecin 52.072     

5 Bieg 2 Jakub STASZOWSKI 06-07-01 MKS Kusy Szczecin 52.503     

6 Bieg 1 Marcel GONDEK 07-08-27 UKS Chrobry Międzyzdroje 53.813     

7 Bieg 1 Piotr SOIŃSKI 07-10-07 UKS Chrobry Międzyzdroje 55.094  PB   

 

300 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-06-09   16:10:00

1 96 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno(ZP) 50.66     

2 119 Mikołaj MAJEWSKI 08-02-25 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 51.52     
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Bieg 2/3
Start: 19-06-09   16:10:00

1 215 Szymon OPAS 09-03-15 UKL Ósemka Police(ZP) 49.46     

2 237 Dawid MALINOWSKI 08-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 50.30     

3 110 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 54.76     

Bieg 3/3
Start: 19-06-09   16:10:00

1 118 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 52.26  PB   

2 236 Maciej KRAWCZAK 08-01-01 UKS MKL Szczecin(ZP) 53.02     

3 98 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno(ZP) 53.39     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Szymon OPAS 09-03-15 UKL Ósemka Police 49.461     

2 Bieg 2 Dawid MALINOWSKI 08-01-01 UKS MKL Szczecin 50.302     

3 Bieg 1 Igor BUZE 09-12-25 MKS Święc Sławno 50.661     

4 Bieg 1 Mikołaj MAJEWSKI 08-02-25 OSiR Wyspiarz Świnoujście 51.522     

5 Bieg 3 Bartosz LITRA 08-10-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 52.261  PB   

6 Bieg 3 Maciej KRAWCZAK 08-01-01 UKS MKL Szczecin 53.022     

7 Bieg 3 Szymon KAMELSKI 10-07-02 MKS Święc Sławno 53.393     

8 Bieg 2 Franciszek GRALAK 08-08-11 OSiR Wyspiarz Świnoujście 54.763     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-09   16:15:00

1 46 Aleksandra BARANEK 04-01-23 MKP Szczecinek(ZP) 46.284  PB   

2 198 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 48.773  PB   

3 63 Natalia FRANCZAK 04-08-03 MKS Kusy Szczecin(ZP) 50.531     

4 206 Patrycja JENDRZEJCZAK 04-03-07 UKL Ósemka Police(ZP) 50.972

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-06-09  16:10:00

Start: 19-06-09   15:35:00

1 77 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.63  PB   

2 135 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.45     

3 43 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 4.41  PB   

4 44 Daria BARAN 08-05-31 MKP Szczecinek(ZP) 4.15     

5 125 Julianna RADZIO 08-02-17 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 4.03     

6 104 Julia RECKA 08-06-13 MKS Święc Sławno(ZP) 3.96     

7 131 Bianka ADAMCZEWSKA 08-08-21 SL Olimpia Poznań(WP) 3.87     

8 217 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 3.80  PB   

9 199 Amelia FILA 08-09-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.68     

10 186 Hanna WOŁKOW 08-09-12 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 3.66     

11 141 Paulina MŁYŃSKA 08-01-27 UKS Aktywni Wysoka Kamieńska(ZP) 3.60     

12 130 Emilia MANOWIECKA 08-12-05 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 3.43     

13 38 Tola PIEC 08-06-10 LŁKB Trucht Łobez(ZP) 3.40     

14 95 Olga ŻUREK 09-04-05 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.28     

15 167 Anna KOLAŃSKA 08-11-23 UKS Chrobry Międzyzdroje(ZP) 3.18     

16 89 Patrycja TOMASZEWICZ 09-06-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.16     

17 216 Wiktoria ORZEŁ 08-05-10 UKL Ósemka Police(ZP) 2.95     

18 234 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.73     

19 233 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.45     
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4.47 4.63 4.45 rNadia MAJCHRZAK

4.10 4.45 4.26 xAlicja MROZIK

3.73 4.13 4.41 4.36Joanna WŁODARCZAK

3.67 3.88 3.87 4.15Daria BARAN

4.03 4.02 3.81 3.87Julianna RADZIO

3.80 3.96 3.40 3.95Julia RECKA

3.83 3.40 3.87 rBianka ADAMCZEWSKA

3.74 3.80 3.76 3.63Natalia PIEKARSKA

3.68 3.60 3.15 3.48Amelia FILA

3.66 3.60 3.60 3.56Hanna WOŁKOW

3.29 3.52 3.60 3.53Paulina MŁYŃSKA

3.32 x 3.17 3.43Emilia MANOWIECKA

3.37 3.38 3.33 3.40Tola PIEC

3.24 3.28 3.17 3.28Olga ŻUREK

3.03 2.97 3.18 xAnna KOLAŃSKA

3.07 3.00 3.16 xPatrycja TOMASZEWICZ

2.95 2.76 2.81 2.94Wiktoria ORZEŁ

x 2.38 2.73 2.50Lena ZIELIŃSKA

2.32 2.44 2.45 xWiktoria ZIELIŃSKA

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-06-09   16:25:00

1 133 Oskar CZEKAJ 05-01-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 41.903     

2 52 Kamil BAWELSKI 05-04-29 MKS Kusy Szczecin(ZP) 47.234     
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